1115. — October 2. — Spyr 2. — ^b *es latatione in 2*. Der brif ist gebn ze Zuoyrn, do von 45
 1116. — August 18. — Schelksholt 30. und in dem zwelffen jar darnach, an dem nechten Donnerstage
 1116. — August 18. — assumptionis, unser riebe in dem andern jare.

ab, so suln wir einen andern als erbern geben an sein stat. Und daz disin rede stet und unzebrochen belibe, geben wir disen brief versigelten mit unserm insigel.

Der brief ist gegeben datz Zuoyne, do von Christ geburde waren driuzehenhundert jar und dar nach in dem zwelften jare, an dem nehsten Vritag nach unser Vrowen tag ze der schieding^b.

III. TESTIMONIUM DE CONTUMACIA COMITUM HOLZATIAE.

1311. Mai. 4.

Repetimus editionem, quae ex autographo tabularii civitatis Lubicensis parata est
10 *in 'Codice diplomatico Lubicensi' II, 241 nr. 281. — Bohmer, Reg. 1314—1347 pag. 389*
nr. 527 (Addit. III). (P. dest.)

Nos Iohannes Dei gracia Boemie et Polonie rex, sacri imperii citra montes vicarius generalis ac comes Lucenburgensis ad universorum noticiam volumus pervenire, quod anno Domini millesimo trecentesimo undecimo, in die beatorum apostolorum Phylippi et Iacobi, magister Alexander prudentium virorum consulum et civium Lubicensium notarius apud Pragam in nostra presencia constitutus proposuit, nobiles viros Gerhardum et Adulfum comites Holsacie et in Schowenburg fratres esse ex parte predictorum consulum et civium super causa, que inter ipsos hinc inde verti dicitur super turri sive castro Travemunde et insula Priwalk, ad nostri examen iudicii evocatos. Ipso Alexandro in predicto termino pro memoratis consulibus et civibus comparente et quam diu debuit expectante, prefati vero comites vel aliquis ex parte eorum se in eodem termino nostris minime conspectibus offerebant.

Datum Prage, anno Domini predicto, quarto Nonas Maii, regni vero nostri Boemie anno primo.

III8—II20. ACTA CAUSAE CONTRA GERHARDUM DE LANDSCRON.

1311. Iul. 14. — Aug. 28.

Cum autographa deperierint, secuti modum, quem iam supra ad nr. 4 ediculum adhibuimus, summaria tantum horum documentorum proponimus, quae ex Inventario 'Stifels A de anno 1600' existendi in archivo burgraviatus de Sinzich, quod tunc Nassoviae erat in tabulario liberorum baronum a Stein, descripsit A. Wýss h. m.

III8. CITATIO PARTIS. Iul. 14.

Servatur l. c. fol. 27'.

(P. dest.)

Ein citation und ladunge an das Römische königliche hofgericht gethan durch Johannem könig zu Böhmen und zu Polen, gemeinen pflegere des Römischen reichs

in Teutschland disseit des gebirges, graven zu Lützenburg etc. an herrn Gerhard von Landskron, sich zu vertheidigen uff beschehene anklage Johannis ritters marschalks des erzbischofen und churfürsten zu Maynz Peters, das wolgedachter herr zu Landskron Syfriden von Frawenstein, so in des reichs acht und in seinem des von Landskron gefengnuss uff recht gewesen, ledig gelasen, eum comminatione uff den fall ausenpleibens er in die acht und pflatz des von Frawenstein erkläret seie.